報道各位

News Release
 2021.7.15

レモンと白ワインの香り華やか、ワイナリーが造るレモンサワー

「果実の香り楽しむ 檸檬サワーの素」新発売！

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 140店舗展開している、食品製

造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、7月

19日（月）から、「果実の香りを楽しむ 檸檬サワーの素」を販売いたします。

手間暇かけた 2段仕込み製法

香料は不使用、広島のレモンピールで香りづけをしています。広島県のレモンピー

ルを漬け込んだアルコールに、国産のレモン果汁やサンクゼール自社製造の白ワイン

「ナイアガラブラン」などを加え、2段仕込み製法で仕上げました。この製法により、

レモンとナイアガラの華やかな香りを存分に引き出すことができます。

ワイナリーでしか作れないレモンサワーの素

「ナイアガラブラン」は、爽やかでフレッシュなマスカット系の香りが広がる人気

No.1の甘口の白ワイン。爽やかなレモンと「ナイアガラブラン」の華やかな香りが特

徴の特別なレモンサワーの素です。

おうちでゆっくり贅沢な時間を

香りを楽しみながら、贅沢な時間を過ごせるサワーをイメージして造りました。た

っぷりの氷を入れたグラスで、「果実の香り楽しむ 檸檬サワーの素」１に炭酸水２

の割合で割ってお楽しみいただくのがおすすめです。お好みのアレンジも加えながら、

おうちでゆっくりじっくり楽しんでいただけます。

■商品名：果実の香りを楽しむ 檸檬サワーの素

■内容量：375ml■アルコール分：19％■価格：￥1,490（税込）■発売日：7月 19日

■販売場所：全国の久世福商店店舗（一部店舗を除く）、オンラインショップ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：丸山）
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

 ☎026-219-3936